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2024年度日本マスターズ水泳短水路大会　大阪（門真）会場

会場：東和薬品RACTABドーム(25m)
期日：2024年5月11日(土)～5月12日(日)

No.12 男子 4×100mメドレーリレー
世界記録　  6:14.65

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  6:28.71

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   6:34.30ＴＯＴＯＤＣ 323歳

    46.94  1:44.90  2:31.57  3:24.32  4:07.73  5:10.54  5:50.74
( 0.87)

    46.67  1:39.42(-----)
    43.41  1:46.22(+0.56)
    40.20  1:23.76(+0.57)

1
2
3
4

池田　功二
新貝　　勝
田中　幸夫
岩本　光司

    46.94  1:44.90 

No.12 男子 4×100mメドレーリレー
世界記録　  3:59.68

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　  4:04.82

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   4:03.13 ･日本新ＪＳＳ深井 200歳

    29.12  1:00.89  1:31.70  2:07.84  2:33.92  3:04.05  3:31.93
( 0.55)

    30.81  1:06.95(+0.14)
    26.08    56.21(+0.07)
    27.88    59.08(+0.13)

1
2
3
4

竹川　将則
萬喜　　毅
中野　智啓
山村　　徹

    29.12  1:00.89 

2 1/ 4   5:28.56ファインD 223歳

    42.88  1:30.66  2:13.03  3:00.66  3:40.41  4:23.59  4:54.11
( 0.69)

    42.37  1:30.00(+0.54)
    39.75  1:22.93(+0.44)
    30.52  1:04.97(+0.29)
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3
4

宮田　貴裕
田中　一正
芦田　慎二
江川　正幸

    42.88  1:30.66 

No.12 男子 4×100mメドレーリレー
世界記録　  3:38.08

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　  3:38.08

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   4:10.40こそれんの会 124歳

    28.81  1:01.83  1:33.46  2:08.63  2:39.98  3:14.21  3:40.75
( 0.51)

    31.63  1:06.80(+0.37)
    31.35  1:05.58(+0.56)
    26.54    56.19(+0.15)

1
2
3
4

梶本　晴寛
前田　侑哉
田中　貴大
香川　　諒

    28.81  1:01.83 

No.12 男子 4×100mメドレーリレー
世界記録　  3:41.62

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　  3:37.66

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 7   4:10.75コナミ心斎橋 100歳

    30.37  1:04.96  1:36.33  2:12.45  2:39.52  3:12.97  3:40.25
( 0.63)

    31.37  1:07.49(+0.36)
    27.07  1:00.52(+0.17)
    27.28    57.78(+0.24)

1
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4

大城　　翔
畑　　吉樹
毛笠　滉大
久永　和典

    30.37  1:04.96 

出力日時： 5月11日 12:01


